de dispensatōe

V p̄m tenent ad ieiunia

Quid de nouicijs et iuuenibz

V paupes tenent

de p̄ceptis

de cursoribz

de manualiter opantes

de illis q̄ h̄nt seruire

de regularibz

de egrotates

de p̄ceptis
de cursoribz
de manualiter opantes
de illis q̄ h̄nt seruire
de regularibz
de egrotates

Et ideo etiā in illis infirmitatib⁹ in quibus absti-
 nentia d'fert ad ieiuniū nō tenent. Pro quāta
 aut infirmitate vel debilitate solui possit ieiū-
 niū ab infirmis et debilib⁹ potest h'm rōd est
 limitādū arbitrio boni viri p h'm aliquam do-
 c'tinā generalē. **V**ox senes excusent a ieiū-
 nijs eccie. s'c' q sic qz in eis calor et virt⁹ est
 debilis et licet sint siccī siccitatē eo pposita hu-
 miditati naturali. supabūdat tñ in eis humidi-
 tas accēnalis ex indigestione causata. **V**i si
 totus cib⁹ quē natura eoz req'rit p die natu-
 rali sumeret simul ab eis nimis obēderet in
 eis et graualet caloz naturalis et nō posset ci-
 bum digerere d'ueniēter. **H**ec nich. Dicit ec in
 nocē sup titulū eē de obser. ieiunioz. p idē di-
 cendū est de senib⁹ qd de infirmis et debilib⁹
Vox viros ppter viroz p'hibitōz dimitte-
 re debeant ieiunia indicta ab eccia. **S**c'dm
 innocē. vbi supra q nō dimittere tñ debet ie-
 iunia voluntaria. **xviii. q. vlt. manifestum. et tñ**
forte in ieiunijs indictis posset p'sb'r ppter vir-
ri scandalū disp'sare. ar. di. l. nisi d'stueretur
idem host. in glo. **Vox mulieres p'gnātes**
excusent a ieiunio eccie. **Sc' q sic. primo. de-**
hent em accipe cibū non tñ p se sed ec p nu-
trimento fetus. sc'do qz p'gnates h'nt varia et
inordinata desideria ciboz diuersoz et qñqz
ita incensa q nisi aliquo mō possent satifface-
re appetitui piculū posset esse de piclitate fe-
tus. **Vi h'm rōd. p'gnates et nutrices si time-**
atur notabiliter de piculo eoz si ieiunauerit
de fetu in utero vel de puero ad vbera nō tñ
p'nt sed etiam tenent ieiunia soluere. **Tempus**
Equit' videre de q'to scz de t'pibus ieiuni-
oꝝ. Circa hoc querūt p'la scz v'x debe-
ant esse instituta aliqua t'pa determinata ad ie-
iunia. **Sc' p sic duplici rōne. primo a pte t'pis**
quia vni t'pus est aptus ieiunio q' aliud t'ps
sc'do ex pte effectus ieiunij. Ieiuniū ei ad duo
ordinat scz ad deletōez culpe et ad eleuatōez
mentis in sup'na. **Et ideo illis t'pibus fuerunt**
spēaliter ieiunia indicta in quibus oportebat
hoiem a peccato purgari et mentē fideliū i de-
um p deuotōz eleuari. et hec p'cipue iminent
ante pascales solennitates et an alias p'cipuas
solennitates ad quas deuote suscipiendas op-
ter nos p ieiuniū p'parari. **En quo etiā d'mōstra-**
tur q' extremū gaudiū qd p festa t'palia signi-
ficat' ad tribulatōes hui⁹ vice quas sancti pas-
si sūt subsequē. **Sc'z d'ra p'dicta videtur q' qua-**
dragesima statū inchoari debet p' ephiaz qñ
b'p'ism⁹ xpi celebrat'. qz **M. iij. legit'. xpus**
statim post baptisimū in deserto ieiuniū incho-
asse. **Sc' xpus nō ieiunauit qñ ieiunio indige-**
ret sed vt ad suscipiendū eius grām nos exem-
plo sui ieiunij p'pararet. **Et ideo post baptisimū**
suū in quo plenitudo gratie ei⁹ fuit declara-
ta testimonio patris et spiritus sancti. et etiam
iohis. decebat exemplū ieiunij sui nobis p'po-
neri. **Nobis autē conuenit ieiuniū vt p'parem⁹**
ad recipiendū grām eius. **Et qz sacramenta**
grē eius p'cipue p'ponūt' circa festū pasce. ido
mediate an ipm festū d'plet' ieiuniū q'drage-
sime. **Et etiā qz t'pus veris qd incipit circa pas-**